

Épület helyreállítás (viharkár) költségek Desseő Gyula utca 2/E.				
	Mennyiség	Egységár Ft	Érték Ft	VIG kivitelezésében Ft
Tetőléc	10 db	2.320	23.200	23.200
Pala	10 db	2.000	20.000	20.000
Csavarok, kötőelemek	1 db	20.000	20.000	20.000
Kúppala vagy lemez		40.000	40.000	40.000
Falazóhabarcs	7 zsák	2.400	16.800	16.800
Alapvakolat	5 zsák	3.780	18.900	18.900
Mész	2 zsák	2.500	5.000	5.000
Korong ecset	1 db	6.900	6.900	6.900
Tégla	480 db	390	187.200	0
Kerítés drótháló 1,5 m magas 10 m	1 db	15.000	15.000	15.000
Állványozás	5 nap	30.000	150.000	0
<b>Anyagköltség:</b>			<b>503.000</b>	<b>165.800</b>
<b>Munkadíj:</b> bontási munkák: ideiglenes fedés eltávolítása, falazat, kerítés; törmelék elszállítás; állványozás; falazás; ácsszerkezet, tetőlécezés, tetőfedés; vakolás, homlokzatbevonat készítés; kerítés javítás, új drótháló beépítés (1479 Ft/ó)			<b>189.312</b>	<b>0</b>
<b>Összesen (bruttó):</b>			<b>692.312</b>	<b>165.800</b>

Kisbér, 2023. április 12.

**Gerenday Zsuzsanna**  
igazgató  
VIG